УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству
животных на территории переулка Банный сельского поселка

Товарковский, расположенного на территории муниципального
образования Товарковское Богородицкого района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года
№ 4979-1 «О ветеринарии», учитывая представление председателя комитета
ветеринарии Тульской области от 13 июля 2015 года № 151 «Об отмене
ограничительных мероприятий (карантина) но бешенству животных на
территории переулка Банный сельского поселка Товарковский,
расположенного на территории муниципального образования Товарковское
Богородицкого района», информацию о выполнении мероприятий по
ликвидации очага бешенства в личном подворье Сатаровой Е.А. и
недопущению распространения бешенства на территории муниципального
образования Богородицкий район от 13.07.2015, на основании статьи 33
Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству
животных, установленные на территории переулка Банный сельского поселка
Товарковский, расположенного на территории муниципального образования
Товарковское Богородицкого района.

2. Признать утратившим силу указ губернатора Тульской области от
5 июня 2015 года № 162 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина) по бешенству животных на территории переулка Банный
сельского поселка Товарковский, расположенного ■ на территории
муниципального образования Товарковское Богородицкого района».

3. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

№ 230

Первый заместитель Губернатр;
Тульской области -  председа
правительства Тульской об

Тула

31 июля 2015 года

001266